

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนน หมู่ที่ ๑๒ ตำบลขามป้อม อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดมหาสารคาม ไปบ้านจัวบา ตำบลจัวบา ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๗๐ เมตร  
หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๓๕๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดมหาสารคาม  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	5,350.000	1.74	9,309.00	1.3642	2.37	12,699.33
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	267.500	492.14	131,647.45	1.3642	671.37	179,593.45

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนน หมู่ที่ ๑๒ ตำบลขามป้อม อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดมหาสารคาม ไปบ้านจัวบา ตำบลจัวบา ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๗๐ เมตร  
 หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๓๕๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดมหาสารคาม  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,350.000	373.39	1,997,636.50	1.3642	509.37	2,725,175.71
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	105.000	99.28	10,424.40	1.3642	135.43	14,220.96
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	960.000	93.07	89,347.20	1.3642	126.96	121,887.45
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,070.000	41.65	44,565.50	1.3642	56.81	60,796.25
	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	3.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	64.200	75.63	4,855.44	1.3642	103.17	6,623.79
รวมราคากลาง								3,120,996.94

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนน หมู่ที่ ๑๒ ตำบลขามป้อม อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ไปบ้านจัวบา ตำบลจัวบา ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๗๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๓๕๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนน หมู่ที่ ๑๒ ตำบลขามป้อม อำเภอบัวชุม จังหวัดมหาสารคาม ไปบ้านจัวบา ตำบลจัวบา ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๗๐ เมตร
	หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๓๕๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอบัวชุม จังหวัดมหาสารคาม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม

เต็ด โคตุธา  
( เต็ด โคตุธา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนนต์ เมืองพรม  
( อนนต์ เมืองพรม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ทวิ ประจักษ์  
( ทวิ ประจักษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง